SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DIREÇÃO

PORTARIA Nº 001, DE 04 DE JANEIRO DE 2016.

   O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, nomeado pela Portaria n. 68.983 –
UFSM de 08 de janeiro de 2014, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

RECONDUZIR o professor Renésio Armindo Grehs, Matrícula SIAPE
2046724, ocupante do cargo de Professor Associado, Classe D, Nível 2, do Quadro Único de
Pessoal da UFSM, para exercer a função de  Coordenador Pro Tempore do Curso de
Odontologia, FCC.037.

Prof. Assoc. Dr. Renato Borges Fagundes

Vice-Diretor do Centro de Ciências da Saúde